
ZARZĄDZENIE NR 39.2021 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2021 r.

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Opatowie na 
2021 r.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), uchwały Nr 112.152.2020 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie 
upoważnienia kierowników jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów oraz przekazania 
uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków oraz zmian w planie finansowym dochodów 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek budżetowych, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Opatowie 
między paragrafami w ramach rozdziału zgodnie z poniższą klasyfikacją budżetową:

Dział Rozdział § Treść Zmniejszono Zwiększono
853 85321 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 zł
853 85321 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 zł

RAZEM 2 000,00 zł 2 000,00 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu Starostwa Powiatowego w Opatowie.

§ 3. Zarządzenie podlega przekazaniu Zarządowi Powiatu w Opatowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4812D30C-E7F6-429A-8E40-86F11C891F7F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zmian w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Opatowie 
w kwocie 2000,00 zł, w rozdziale 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności w celu 
zabezpieczenia środków na bieżące naprawy i konserwacje urządzeń biurowych w ramach realizacji zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej.

Opracował:

Główny Księgowy Starostwa Powiatowego w Opatowie

Id: 4812D30C-E7F6-429A-8E40-86F11C891F7F. Podpisany Strona 1


